

---

# DYBRO HOLDING ApS

**CVR-nr.: 33510780**

Vestskoven 20  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Søren Dybro**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DYBRO HOLDING ApS  
Vestskoven 20  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 33510780  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er Holding virksomhed samt bogføring og virksomhedsrådgivning.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 446. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.330.305</b>	<b>671.079</b>
Lønninger		-590.625	-366.170
Pensioner		-159.200	0
Andre omkostninger til social sikring		-4.816	-7.097
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>575.664</b>	<b>297.812</b>
Andre finansielle indtægter		403	6.408
Andre finansielle omkostninger		-1.335	-42.882
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>574.732</b>	<b>261.338</b>
Skat af årets resultat		-128.898	-57.970
Andre skatter		0	-255
<b>Årets resultat</b>		<b>445.834</b>	<b>203.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		445.834	203.113
<b>I alt</b>		<b>445.834</b>	<b>203.113</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.933	44.933
Kapitalinteresser		133.333	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>178.266</b>	<b>44.933</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>178.266</b>	<b>44.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.339	207.159
Andre tilgodehavender		0	8.030
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>238.339</b>	<b>215.189</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.516	108.876
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>208.516</b>	<b>108.876</b>
Likvide beholdninger		942.131	662.455
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.388.986</b>	<b>986.520</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.567.252</b>	<b>1.031.453</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.198.109	752.277
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.278.109</b>	<b>832.277</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.143	199.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.143</b>	<b>199.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.143</b>	<b>199.176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.567.252</b>	<b>1.031.453</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis